小田原市久野霊園分骨埋蔵届

年  月  日

 小田原市長     様

     届出者 住 所 〇〇県△△市■■＊＊番地の＊

氏 名 小田原 太郎

電 話 ＊＊＊＊-＊＊-＊＊＊＊

 次のとおり届け出ます。

 本 籍 〇〇県△△市■■＊＊番地＊

死 亡 者

住 所 〇〇県△△市■■＊＊番地の＊

氏 名 小田原 花子

 性 別 女

死 亡 年 月 日 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

届 出 者 と の 続 柄 妻

埋 蔵 又 は 収 蔵 の 場 所 〇〇霊園

埋蔵又は収蔵の年月日 〇〇 年 〇〇 月 〇〇 日

分 骨 場 所 小田原市久野霊園（ 〇〇区 △△側 ■■番）

分 骨 予 定 日 時 〇〇 年 〇〇 月〇〇 日 午
前
後
 〇〇 時

添 付 書 類